وَلَقَدْ نَصَرَكُمُ اللّٰهُ بِبَدْرٍ اَنْتُمْ اَذَلَّةٌ

شماره 10

شرح چندہ

ہفت روزہ

ایڈیٹر

قادیان

منیر احمد خادم

سالانہ 200 روپے

بیرونی ممالک

نائبین

بذریعہ ہوائی ڈاک

20 پونڈ یا 40 ڈالر

امریکن۔ بذریعہ

قریبی محمد فضل اللہ

بحری ڈاک

منصور احمد

10 پونڈ

The Weekly BADR Qadian

21 ذی الحجہ 1422 ہجری 16 ماہ 1381 ہش 6 مارچ 2002ء

## اخبار احمدیہ

قادیان، 2 مارچ، 2002ء (مسلم ٹیلی ویژن)

احمدیہ (سیدنا حضرت امیر المؤمنین خلیفۃ المسیح الرابعیہ)

اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز اللہ تعالیٰ کے فضل سے بخیر و عافیت

ہیں۔ الحمد للہ۔

کل حضور پر نور نے مسجد فضل لندن میں خطبہ جمعہ

ارشاد فرمایا اور اللہ تعالیٰ کی صفت العزیز کی بصیرت افروز